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XapakTepuCTHKA THCHUTLIAHBI
«KeH nmaifpiHzay MpOIECTEPIMEH KaOIBIKTaphDy MoHI MPOQUIBIBIK MOHICPAIH
IIUKJIBIHA Kipei.

ITonHiH MaKcaTbI

«Ken nmaiipiHmay mpolecTepiMeH >KaOABIKTapbD» TEOPHSUIBIK 3aHIBUIBIKTAPhI
Typajdbl OUIIMI  HEri31HAE CTYAEHTTEP KOHCTPYKLUMSUIApAbl  KOJJAaHbLUIATHIH
anmapaTTap/bIH KYMBIC 1CT€y IPUHLUIITEPIH aTKapa aaybl, COHBIMEH KaTtap OakpLiay
OPUHIMOTEPIH, HETi3r1 anmapaTTapiblH €CeNnTelyl MEH TEXHOJOTUSJIBIK TaHJaybIH
011y MaKcaThIH ajFa KOs/IbI.

ITonnin minaerTepi

[TonHiy MiHAeTTepl MbIHAAAN: OyJI omepanmusuIapAbl KOHE KYPBUIFBUIAPABI opi
Kapall JaMbITy, CYCBI3JAHIbIPY, IIAHTYTY >KOHE KOpIIAaraH OpTaHbl KOpFay,
HEFYpJIbIM Mailagibl MEH TUIMI1 JKOJIJIapbhlH Naigaiany, 0albITy (adpHuKanapbIHbIH
TE€XHOJIOTUSACHIH KEHUIJIETY .

IIpepexkBusutTEp
Bys1 ol oKy YIIIiH Keneci MoHAEPIl UTepy KaKeT:

[Ion beniMaepaiH (TaKpIPbINTAPAbIH) aTayhl
1 ®usuka 11 Bapnbik 6enimaep
2. Xumus Bapnbik 6enimaep
HOCTpeKBI’I3I/ITTep

«KeH maitplHAay mporecTepiMeH KaOIbIKTapb» TIOHIH 3epieliey Kes3iHjae
aJIbIHFaH OUTIMIEp apaifbl KoHEe apayiac OalbITy omictepi, «TycTi MeTamn KeHaepiH
OaifbITy», «[lafimanel Kazproamapapl OaWBITBUIFBIIITHIKKA 3€PTTCY» MOHIEPIH Hrepy
Ke31H€ KOJIIaHbUIaIbI.



IToHHIH TaKBIPBINTHIK KOCHAPBI

Tapay artaysl, (TakbITap)

Cabax Typ:epi OolbIHIIIA €HOCK KOJIEM/ILIIT, CaF.

nopic

MpaKkTu
KaJIbIK

3epTxa
HaJIBIK

COOXK

COX

1. Kipicme. Ken
TEXHOJIOTHSUIBIK TPOIECTEPI.

JalbIHIay IbIH

2

2

5

5

2. KenniH xoHe OallBITy ©HIMIEPiHIH
TpaHyJIOMETPUSUIBIK ~ cUmarTaMacel.  Eney
ypaici Typaisl Herisri TyciHik. Eney ypaicinig
TEOPUSUIIBIK HETI3Ti.

2

3. EnmeymiH KIacCHU(PUKAIUACH XKOHE KOH-
CTPYKIIUSICHI. EneymiH  TEXHOJIOTHSUIBIK
ecenTeyi.

4. XKapreuiait BHOpanuoHABl (THAPAIUKIOH-
IbI) OJKOHE BHOpanuoHABl  (MHEPIIMOH]IBI)
eJIeyliH OHIMIJUIrH ecenTey. ¥Ccakray >KoHe
YHTaKTay YpJici.

5. ¥caxkray OKOHE YHTaKray YpIICiHIH
TEOPHSUTBIK HeEri3l. ¥cakray >KOHE YHTaKTay
omictepi. JKakThl YCaKTarblITBIH OHAM KOHE
KHBIH KYKTEIMEI1 KOHCTPYKITUSICHI.

6. KonycTel ycakrarpiml. BankTel koHe

OaJIFasIbl YCaKTaFbIIIL.

7. ¥Hrakray. ¥HTaKTarblll KaOIBIKTap.
Bbapabannbt TUIPMEHHIH MEXAHUKAJIBIK
YHTaKTaFrbIII OPTAaChl

8. ¥HTaKTay TCXHOJIOTI'UACHI.

9. bapabanpl TuipMeHHIH OHIMALIIT

10. ¥cakrarplll MOHTaXbl, MalJadaHybl )KOHE
xoHJeyi. TeXHUKAIBIK KbI3MET €Ty .

11. InipMeHHIH MOHTaXbI, Taii1ajaHybl )KOHE
xkoHJeYi. TeXHOIOTHSITBIK KbI3MET]

12. ¥caxkray >KoHe YHTaKray ILeXTapblH
ABTOMATTAHBIPY XKOHE €HOEKTI KOpray

BAPJIBIFBI:

30

15

15

60

60

IIpakTHKAJBIK (CEeMHUHAPJIBIK) cabdaKTap Ti3imi

1 Ip1 ycary ycaTKpIlIbIH TaH1ay, OHIMIUIICIH €CENTEY

2 BipikkeH koHe 0eJiek eJiey onepanusuiapblH/a KaObIK IUKIIJIC YCaK yCaKTayaa

YCaTKbIIITAPJAbIH CAJILICTBIPMAJIbl ) KYMBIC aHau3l1

3 ¥cakray xoHE eneyre *a0AbIKTap/Ibl TAHJ1ay KOHE YCaKTay ChI30aChIHAAFbl KEH

ArbIHBIH CCCIITCY HpI/IHHI/IHi

4. ¥HTaKTayIbIH CaHJIBIK JKOHE CYJIbI-IIJIaM/Ibl ChI30aChIH €CeNTey
5. Ipi, opTa *xkoHe Maiia ycary 1exbIHa kabapIKTapabl OPHAIACTBIPY

3epTxaHajbIK cadaKTap Tizimi

1 Kenniy rpanyIOMeTpUSsIIBIK KYPaMbIH aHBIKTAY



2 Kypaeni KO3FaibICThI YCATKBIIITAP KYPBUIBIMEH TAHBICY

3 dipinai eneyilTiH KYMBICBIH 3€pTTeY

4 BankTi oHE COKKBIII YCATKBIIITAPIbIH )KYMBICHIH 3ePTTEY

5 JlabGopaTopusibIK IUipMeHe KEHHIH TYHIPILITiHIH acepiH
VHTaKTAJFBIIITBIFBIH 36PTTCY

6 JlaGopaTopusuiblK AWIPMEHJe KEHHIH TYHIPIIITiHIH YHTaKTay YaKbIThIHBIH
ocepiH 3eprTey

7 JlaGopaTopUsIIBIK JUIPMEHJE YHTAKTAIFBIIITHIFBIH IYJIbIIa THIFBI3bIFBIHBIH
ocepiH 3eprTey

KypcThIK k00anap ()kyMbICTap) TAKBIPbIObI

1. Casik MBIC K€H OPBIHBIHBIH YHTaKTay ChI30achiHbIH eceOi. Q= 1600000 -3200000
T/3KBII.

2. XKe3kazraH MbIC K€H OpBIHBIHBIH YHTaKTay cbl30acbiHbIH ecebl. Q= 1600000 -
3100000 /5B

3. JKe3ka3zraH MbIC KEH OpPBIHBIHBIH YHTaKTay cbi30ackiHblH ecebi. Q= 1820000
T/5KBLI.

4. Kaparaiinel bB® keHiHiH yHTaKTay cbi30achiHbIH ecebi. Q= 1600000 -2500000
T/5KBII.

5. Kenre6e b® keniHiH yHTaKTay chi30achiHbIg ecedi. Q= 1600000 -3100000 1/5xb11.
6. XKaiippem b® keHiHIH yHTakTay chi30acbiHbiH ecebi. Q= 1600000 -3100000
T/5KBII.

7 Kypambiamga anteiH Oap KeHIHIH yHTakTay cbi30ackiHbiH ecebi. Q= 1600000 -
3100000 T/xbL1

CO’K-re apHanran 6aKbLIay TANCHIPMAJIAPbIHBIH TAKbIPbHIObI
. JKaJnbl TYCIHIK oHE eNeyAiH MIHJIETI.
. Enerim Ger.
. 'panynomMeTpusiIbIK KYpamMblH aHBIKTAUTHIH TCIIAEP.
. Enerimrik Tangay.
. Ipinix cunarramachsl.
. Ipinik cunmaTTaMachIHBIH TEHJIEYI.
. Kucsik perreynep.
. Ken GaiibITy oHipicTiH 0a3aIbIK KYpaMbl.
9. Kenniy CTpyKTypaJbIK ©3repici.
10. T'eonorusbIK- TEXHUKAIBIK KAPTUPOBAHUSICHI.
11. Pynansia Mmenmepin 9BM ni kongany.
12. Cycbimansl MaTepuan TYHipiHiH opTalia 1uaMeTpi.
13. Eney tuiMpaimiiri.
14. «KeHu1», «OpTa» )KHE «aybIp» TYUIPIIIKTEP.
15. TyWpLIiKTiH eJerim TOpAaH 6Ty bIKTUMAJIbIFbI.
16. Op Typ:ni pakTopaapablH efey IpoleciHe acepl .
17. Eney ke3inae OediHETIH KIacCTapAblH PEeTTUIILI.
18. Eney mpolieciHiH KHHETUKACHI.
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

48.
49.
50.

51.
52.

53.
54.

55.
56.

57

Eney THIMILIITIHIH OTBIPFBI3Y Y3aKThIFbIHAH TOYEJI LTI,
XKeke knacc OOMbIHILA €€y TUIMIUIITIHIH KaJIbl €1ey TUIMIUTITHEH ToY eI
I'poxot kiaccuukanuscol.

Ko3ranMalThIH KOJIOCHUKTI TPOXOT.

Bankrtsl rpoxor.

bapabaHbl TpoXOT.

KasbIk TepOenmerni TpoxoT.

Kapreunait gipinaeyik rpoxor.

MUuKpOCKONTHIK Talay;

I'ogpH- AHApEeBTHIH TEHICYI;

Posun-Pammnepiin TeHaeyi;

IpiTiKTiH cumaTTaMa Herisi;

[pinikTiH KOCBUIBIHII JIOTapU(MATBIK XKOHE KapThl JIOTapU(PMaNbIK CHIATTaMAaCHI.
KopaOsI Ty3y ChI3bIK O0OHBIMEH KO3FAIAaThIH IIPUIIETKIII O6ap Aipiiaaeyik rpoXoT.
Kopa0Osl 1mieHOep:ti Ko3FanbIC KacauThIH JIpULIETKIII Oap AipLIAeyiK IPOXOT.
Kopabbl menoep:ai Ko3ranbIc xKacaThIH JIpUIIETKIII Oap AipUIAeyiK )KoHE rupa-

UOHJIBIK TPOXOTTapAblH OHIMJIUIIK ecell.

KHCBIK CBI3BIKTBI KOHE 5Ka3bIK TPOXOT.

['poxoTTapablH KOJJaHbLIYBI.

Enerimrepai Tagmay, kepy *oHe OEKiTy.

I'poxoTTapasl opHaTYy.

Enerimrepai KeI3abIpy.

¥HTaKTay KoHE ycaTy ONepalusChIHbIH MaKCaThl

Kpucraur akaynapsr;

¥cary jKoHE YHTaKTay IMPOLECIHIH OHIMILIITI.

YHTaKTay KoHE ycaTy JI9pexKeci.

¥HrakKray, ycary yJricli MEH CaTbUIbIFbI.

Kymcak MatepuaiabiH CaTbICTHIPMAITBI OCTi.

Tay-KkeH >KbIHBICBIHBIH KUPaYbI TYPaJibl CYPaFbIHBIH Ka3ipTi 3aMaHFbI KYHi.
TypiH e3repTyiH KapanaibiM TYPIHAET1 Tay-KEH KbIHBICBIHBIH MEXaHUKAJIBIK

KacueTTepi.
¥cary 3aHaapsbl
¥YHTaKTay jKOHE ycaTyFa apHaJFaH MallllHA KJIACCU(PUKALMACH MEH YCaTy TCLII.
JKakThl YHTaKTaFrbIIITHIH KOJIJJaHy aliMarbl, KI1acCU(UKALUSICHI )KOHE OPEKET €Ty

TPUHITATII.

JKakThl YHTaKTaFrbIIITHIH KOJIAHBLTYBI

KoHycThI YHTaKTaFbIIITHIH KOJJaHy aliMarbl, KJ1acCU(UKALMSICH )KOHE OPEKET €Ty
TPUHITATII.

KoHnycTbl yHTaKTaFbIIITHIH KOJIJAHBLTYHI.

BankTi YHTaKTaFbILITHIH KOJAaHY aliMaFbl, KIACCU(UKALUACHI )KOHE OPEKET eTy

OPUHIUII.

KOHYCTBI YHTaKTaFbIILITHIH KOJIIAHBLTYHI.
COKKBIII 9pEKETTI YHTAKTAFBIIUTHIH KOJJAHY aiiMaFrbl, KI1aCCU(PUKALMICHI dKOHE

OpEKET €Ty MPUHIIUIII.

.¥caTKpIITap/AblH NaiilanaHybl: pPEMOHTHI, Maliaybl.



58. Baunranbl koHE POTOPIIBI YHTAKTAFBIIITHIH KOJITAHBLTYHI.
59. bapabanjabl YHTaKTaFbILITAP.
60. lapaer quipMeHHIH YHTaKTay OpTaChIHIAFbl MEXaHUKACHI.
61. [apnabl xKoHE CTEPKEHb/1 AUIPMEHHIH KYPbLIBICHI.

62. ¥cary npoueci MeH ycaTy KUHETHKACHI.
63. Ken 0OalibITy (paOpuKachbIHAAFbl YCATYAbIH TEXHOJIOTHUACHI.
64. AMIBIK jK0HE Ka0BIK ITUKIIJICPALT AUIPMEHIEPAIH KYMBICHI.

65. bapabanabl TUipMEHHIH KOJJaHBLTYHI.

66. [ipinaeyik, MaaHeTapbIK dKOHE I'a3 aFbICThI AUIPMEHIED
67. Ken OaiibiTy (paOpukachIHAAFbI KAyITICI3IK €pPeKeci MEH OHAIPICTIK Ta3aIbIK

cakray.

CrynenTrTep Oi1iMiH Oaranay KpuTepuiliepi

[Ton OoifpiHIIa emMTHXaH Oarachkl MEXeNiK Oakpuiaynap OOMBIHIIA MaKCUMYM
kepcetkimTep (60%-ra neilin) MeH KOpPThIHABI aTTecTarrayabiy (emTuxan) (40%-ra
JIeH1H) coMachl PETiHJIe aHBIKTadabl xKoHe Kectere colikec 100%-ra nediHrT MoH/I1

KYpauasl.

IIoH GoiibIHIIA OeplIreH TanchIpMaJiapabl OPbIHIAY MEH TANChIPY KecTeci

bakpuia Tarnceipua ¥ ChIHELTA OpsiHga baxkpuia Tancer basn
YP Ma3MYHBI onebuer K P P
1 2 3 4 5 6
CoxX Teopusuibik Oimimai (1,2, 4] Anra AFLIMIAFLL 2,4,5,6, 10
KOHE TOKEPIOeIiK > calbIH A 9,10,12,13
MAaIIBIKTHI OEKITY anTa
Kypctbik 10
’Ko0asa [17 27 4] 3,5,7,
obal % KypcThik xo0amap AFBIMIAFBI 10.12
TaKbIPbI Sl
- p TaKbIPHIOBI 1314
3eprxaHa . [1,2,4]
JIBIK I Kenmin rpaiy- 2 anta 2 anta 2
JIOMETPUSLIIBIK
FEMBICTBL KYpaMbIH aHBIKTAy
KOpFay . i AFBIMIaFbI
2 Kypreni xosra [3,4,5] 2 anTa 4 anta 2
JIBICTBI ycar-
KBITIITAp KYpBbI-
JIBIMEH TaHbICY
3 Jlipingi eneyi- AFBIMIAFbI
—_ KYMBIChIH 2 anrta 6 anra 2
3epTrey 2,4, 6]
[Ipaktuk. | 1 Ipi yearty | [1, 2, 4] 3 anTa AFBIMIAFbI 3 amta 2
KYMBICTa | YCATKBIIIBIH
p Kopray | TaHzay,
OHIMILTITIH
ecenTey [3,4,5] 3 anTa
2 DBipikkeH 3KoHE AFBIMIIAFE] 6 amrra 2




Oesex eney
oTepalusIIapbIH/Ia
HKAOBIK HUKIIAE
ycaK ycakTayaa
YCaTKBIIITapIbIH
CaITBICTBIPMAJTBI
KYMBIC aHAJN31

Tecrinik
OakpLIay

Teopusuibik Oimimai
KOHE TIKepiOemik
MAaMIBIKTHI OEKITY

(3,4, 5]

1KkaTeIHAC
caraTTapbl

Mexenik

TamTa

3eprxaHa
JIBIK
KYMBICTBI

KOpFay

4 Bankti  KoHE
COKKBITI YCATKBIII-
TapAblH >KYMBICHIH
3eprrey

5 JIaGopaTopHsIIBIK
TUipMeHe KEHHIH
TYHIpIIIriHIH ~ oce-
pIH YHTaKTaJFbIIII-
TBHIFBIH 3€PTTEY

6 JIaGopaTopusIbIK
IUIpMEHJE KEeHHIH
TYHIPIITIHIH
YHTaKTay YaKbIThI-
HBIH 9CEpiH 3epT-
Tey

7 JIaGopaTOpHsITBIK
IWIpMEHNIE YHTaK-
TaJIFBIIITHIFbIH
MyJbIa THIFBI3]IbI-
FBIHBIH ocepiH
3eprTey

[1,2, 4]

(3,4, 5]

(2,4, 6]

(2,4, 6]

2 amra

2 amra

2 amra

2 amra

AFBIMIAFEI

AFBIMIArEI

AFBIMIArel

AFLIMIarel

8 amra

10 ara

12 anra

15 amrra

[IpakTuxk.
KYMBICTA

p Kopray

3 ¥cakray KoHE
eneyre  KaOJbIK-
Tapabl TaHaay
KOHE ycakray
ChI30aChIHIAFbl KEH
arblHBIH  €CeITey
TIPUHITUTI

4.  YHrakTayablH
CaHJIBIK KOHE
CYJIBI-IILTaM/TBI
ChI30aChIH €CenTey
5. Ipi, opra xoHe
Maiiia ycary
HeXbIHAAa KaOIbIK-
Tapabpl  OpHAaJac-

TBIPY

(1,2, 4]

(3,4, 5]

(2,4, 6]

3 amta

3 amrta

3 amrta

AFBIMIArEI

AFBIMIArel

AFBIMIarel

9 amrra

12 anra

15 anra

Tecrinik
OakpLIay

TeopustibIk OiiM/II
KOHE Takepidemik
MAIITBIKTHI OEKITY

(3,4, 5]

1kaTeIHAC
caraTTapbl

Mexenik

15amra

Emtuxan

ITon
MaTepHUaIbIHBIH

Herisri
JKOHE

1 xaTeIHAC
caraTTaphl

Kopsl
TBIH/IBI

Ceccus
Ke3iHme

40




UTepLIyiH TeKCepy | KOCBhIMIIA
oneduerre
p Ti3imi

bapibiret 100

Casicar :xoHe nmpolueaypasiap

«KeH nalibiHAay mporecTepiMeH *)aOabIKTaphl» MOHIH 3epJesey Ke3iHae Kenecl
epekenep/l cakTay/ibl CypaiMbIH:

1. CabakKa KeIkKIiey.

2. Cabaktel celerici3 OocaTnay, aybIpFaH >KaFjaiiia — aHbIKTaMaHbI, Oacka
JKarainapaa TyCIHAIPME XaTThl YChIHY/IbI CYpaiMBbIH.

3.bapabiK ayaAuTOPUSIIBIK cabaKTapFa KENIKIeH Kelin CTyICHTTEePAIH KAThICYbI
Ka)KeTTUIIr O0JIbIN Ta0bLIAIBL.

4.Erep crtyneHT cabakTbl ymTeH kel Oocarca (cebermci3) koHe Ae OocaTkaH
cabakTapablH TaKbIPHINTAPbIH TaIllChlpMaca, OHJA OKBITYIIBI OHBI KEJIECi OKYJIBIK
KYPCTBI ©TyTe i0epMeyre KYKbl 0ap.

5.TakpIpbINTap/bl KaiiTasiay sxoHe 9pOip OKYy cabaKTapbIHBIH 6TKEH KYMbICTAPAbI
TaTChIPy KaXerT.

6. OKy npolecine 6eceHe KaTbiCy.

7.©3111K )KYMBIC TAIICBIPMACHIH JI9PIC OKBITYIIBI Oepe/i.

8.IloHm1 oKy OapiblK 6TKEH MaTepHalIapAblH KUBIHTBIFBIHAH TYPATHIH KYPCTHIK
KYMBICTBI TaIICBIPYMEH KOPBITHIH IBLIIATBI.

9. KypcracractapmeH »oHE OKBITYIIBUIADMEH IIbIAAMJbI, allbIK, KaJTHIKCHI3
YKOHE TLJIEKTeC O0ITy.

Herisri one0uer Tizimi

1 AbpamoB A.A. «IlepepaboTka, oOoraiieHre 1 KOMIJIEKCHOE HCIOJIb30BaHUE
TBEPJBIX MOJE3HBIX nckonaeMbix» M.: M3narensctBo MI'TY, 2001.-472 C.

2. ABnoxuH «OCHOBBI 0OOTalieHus MOJIe3HBIX UCKOMaeMbix» M.: M3narenbcTBo
MI'TY, 2005.-472 C.

3. AbpamoB A.A. IlepepaboTka, oboraiieHue U KOMIIEKCHOE HCIIOJIb30BaHUE
TBEPABIX MOJIE3HbIX UcKonaeMbiX. M.: M3nat. MI'TY, 2004.-510 C.

4. AbpamoB A. A. IlepepaboTka, oboramieHue U KOMIUIEKCHOE UCITOJIb30BAHUE

TBEPJABIX MOJIE3HBIX UCKOMAaeMbIX B 3-X T.. - M., 2008. - 470 c.

KocbimMia ageduer Tizimi

5. Cambirus B.Jl., ®ununmos JI.O. Hlexupes [{.B. OcHoBBI oOoraiieHus pya. —
M.; Anbtekc, 2003. 304 c.

6. Kemep0Oaes K. T. Ken OaiibiTy Herizaepi. Anmartsi : ayip, 2011. — 302




CTYJIEHTKE APHAJIFAH IOH BOVBIHIIA
OKBITY BAFJIAPJAMACHI
(SYLLABUS)

KDPZh 2211 Ken naiibingay npoiecTepiMeH KaOabIKTaphl MOH1

MMPKB 21 Munepanorus, MeTaJTyprus )koHe naigansl Kazoanapasl 0albITy
Heri31epi MOyl

31.03.2004 sx. Ne 50 memu1. Oac. nuiL..
bacnara 20 k. xon xoubuiapl. [Timini 90x60/16. Tapanbimbl naHa

Kenemi oKy 0ac. m. Ne TarChIPbIC barack! kemiciiaren

100027. KapMTYV 6acnacsl, Kaparanapl, beli6iTurinik OynsBapsl, 56



